
UCHWAŁA NR XX/197/2020 
RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/262/2017 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 27 czerwca 
2017 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu linii energetycznych na działkach stanowiących 

własność Gminy Ostrów Wielkopolski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713/ oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm./ i art.  i 3054 ustawy z  dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny /Dz. U. z 2019 r., poz. 1145 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/262/2017 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 27 czerwca 2017 r. 
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu linii energetycznych na działkach stanowiących własność Gminy 
Ostrów Wielkopolski §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:,,Prawo służebności przesyłu ustanawia się na czas 
określony lub nieokreślony.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Id: 9FEA0A75-C9E7-48EE-98B8-DD838FCCEC77. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowana zmiana rozszerzy warunki ustanowienia służebności przesyłu, dając Gminie
Ostrów Wielkopolski możliwość wyboru warunku przy zawieraniu konkretnych porozumień.

Id: 9FEA0A75-C9E7-48EE-98B8-DD838FCCEC77. Podpisany Strona 1


		2020-07-06T15:07:46+0200




